
UCHWAŁA NR XXVI/275/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy biegnącej od ulicy Mieszka I do ulicy Ksieżnej Dobrawy, ulica Bolesława Śmiałego. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warminsko-Mazurskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warminsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2Id: CRRGT-CKPLH-WVVIL-JWUNF-MTRFP. Podpisany



Uzasadnienie
Nowa ulica położona jest na osiedlu Piastowskim pomiędzy ulicą Mieszka I a ulicą Księznej Dobrawy. Na tym osiedlu nazwy ulic 
nadawane są imionami Piastów. Bolesław Śmiały był synem Kazimierza Odnowiciela i Dobroniegi i prawnukiem Bolesława 
Chrobrego. 

Id: CRRGT-CKPLH-WVVIL-JWUNF-MTRFP. Podpisany Strona 1 z 2

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



